ta"
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
Rua Manoel Severo, Centro Administrativo

C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO

Em 18 de novembro de 2024, procedeu-se a abertura do

processo administrativo n° 1811003/2024. Com este fim e para

constar, eu, Ana Jaine Almeida de Moura lavrei o presente

termo que vai por mim assinado.

Objeto: Registro de preços para eventual e futura contratação
de pessoa (s) jurídica (s) para prestação dos serviços de
locação de máquinas pesadas, de interesse da Secretaria de
Obras, Urbanismo, Transporte e Trânsito, deste Município de
Bom Lugar/MA.

Bom Lugar/MA, 18 de novembro de 2024.

lCL • 2 Istiww_kce
ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA

CPF: 045.357.203-04
Responsável pela abertura do processo administrativo

•

e

am"_.`."••• ESTADO DO k IARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
Rua Maaod Serra. Centro Administrarho

01.611.400,0001-04

PORTARIA N02112021 DE 12 DF; .1 5 \ FIRO rIE 2021

A Prefetur do Niume
Estado do Maranhao, no uso de ,aut,
atnbuivies lekatis em conformidade com a Lei
Orginica do Munir:Mio

Processo
Fls.

12.122‘2221?_,ML\

Rubrica:

RESOLVE:

Ma° - Nomear, a Sra ANA JAINI. XIMEIDA DE NUR KA, CYF 045 357.203-04 e Kri
n3066717204*-0 SPSNMA, para exercei o Cartio de CHEFE DE GABINETE - GABINETE.

DO Man rro, conronne Piano de Cr ,K em Comissão, deste Município, a partir (1C5f£) data

krt.  - Vsta Portana entra em .tgor r• data de sua publicaçao. tevoga&a, as dtsposOes em
contrario

Art. r - "ubliquc,c Cumpra-se na ¡uni k,.

(iabinete da Prefeita Municipal de Boni Lugar, no Estado do Maranhão, 12 de Janeiro de
2021.

-7

.000. iwnatif, i, •"

AVUkt'5?éitueêtériiIRJ 2C.C' ,232
, 0 ,14 De o4e. ,) ,4 14í 4 .; F.o, 4$ .
releio. ti niCe. 44 3

;<.....1.• oh• • r t. •  ...• er

(2,34.   4,:jitío/nrti
c

Marlene Silva Miranda
Pretena Municipal

1-nre: pentaitria  0,41aW.,52:2 • bomkápr 4sré

—

:s.
O 4. •

EXECUTIVO

DOM
ESTADO DO MARA

PREFEITURA MUNICIPAL D -Bom LUGAR--

Ano I - Edição N°02 de 15 de Janeiro de 2021

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTARIA N° 021/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 10 - Nomear, a Sra: ANA JA1NE ALMEIDA DE MOURA, CPF: 045.357.203-04 e RG:
030687172006-0 SESP/MA, para exercer o Cargo de CHEFE DE GABINETE - GABINETE DO
PREFEITO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Art. 3° - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão, 12 de janeiro de 2021.

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTARIA N°022/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a Lei Orgânica do Município.

Prefeitura Municipal de Bom Lugar
CNPJ: 14.528.815/0001-52

www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial/?id=828

aDOM Página(s) 6 de 31